АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2017 г.                                                                        №274-п
О внесении  изменений в постановление

администрации Пировского района от 29.05.2017г. № 161-п

«Об утверждении Порядка предоставления и возврата субсидий  субъектам малого и (или) среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка  субъектов малого и (или) среднего предпринимательства на территории Пировского района»
  В целях создания благоприятных экономических и правовых условий для динамичного развития малого и среднего предпринимательства на территории района, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15, 18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление администрации Пировского района от 29.05.2017г. № 161-п «Об утверждении Порядка предоставления и возврата субсидий  субъектам малого и (или) среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка  субъектов малого и (или) среднего предпринимательства на территории Пировского района» следующие изменения:
1)  В п.п. з) пункта 1.1. приложения к постановлению  слова «в разделы G, K, L, M,» заменить словами «в разделы  B, D, E, G, K, L, M,»;

2) В п.п. 6.3.1 пункта 6.3. приложения к постановлению слова «в разделы G, K, L, M,» заменить словами «в разделы  B, D, E, G, K, L, M,».

2. Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о.Главы Пировского района

   А.Г.Гольм